
Jode chejin
3.66 kW 16 de Mayo de 2025

1B 799170800565

782 kWh prom. $ 2,379

6 869 kWh $106

95.54 % BIMESTRE $ 2,273

$14,272.00 MXN $636.00 MXN $13,636.00 MXN

610 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 16 de Mayo de 2025 31 de Mayo de 2025

20250004

Jode chejin  

6 Longi Solar Hi-MO X6 610

1 Inverter Huawei Sun2000-4KTL-L1

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,272.00 $ 636.00 $ 0.00 $ 13,636.00 $ 13,636.00 $ 13,636.00

2 $ 14,700.16 $ 655.08 $ 0.00 $ 14,045.08 $ 14,045.08 $ 27,681.08

3 $ 15,141.16 $ 674.73 $ 0.00 $ 14,466.43 $ 14,466.43 $ 42,147.51

4 $ 15,595.40 $ 694.97 $ 0.00 $ 14,900.43 $ 14,900.43 $ 57,047.94

5 $ 16,063.26 $ 715.82 $ 0.00 $ 15,347.44 $ 15,347.44 $ 72,395.38

6 $ 16,545.16 $ 737.30 $ 0.00 $ 15,807.86 $ 15,807.86 $ 88,203.24

7 $ 17,041.51 $ 759.42 $ 0.00 $ 16,282.10 $ 16,282.10 $ 104,485.33

8 $ 17,552.76 $ 782.20 $ 0.00 $ 16,770.56 $ 16,770.56 $ 121,255.89

9 $ 18,079.34 $ 805.67 $ 0.00 $ 17,273.68 $ 17,273.68 $ 138,529.57

10 $ 18,621.72 $ 829.84 $ 0.00 $ 17,791.89 $ 17,791.89 $ 156,321.46

11 $ 19,180.37 $ 854.73 $ 0.00 $ 18,325.64 $ 18,325.64 $ 174,647.10

12 $ 19,755.79 $ 880.37 $ 0.00 $ 18,875.41 $ 18,875.41 $ 193,522.52

13 $ 20,348.46 $ 906.78 $ 0.00 $ 19,441.68 $ 19,441.68 $ 212,964.19

14 $ 20,958.91 $ 933.99 $ 0.00 $ 20,024.93 $ 20,024.93 $ 232,989.12

15 $ 21,587.68 $ 962.01 $ 0.00 $ 20,625.67 $ 20,625.67 $ 253,614.79

16 $ 22,235.31 $ 990.87 $ 0.00 $ 21,244.44 $ 21,244.44 $ 274,859.23

17 $ 22,902.37 $ 1,020.59 $ 0.00 $ 21,881.78 $ 21,881.78 $ 296,741.01

18 $ 23,589.44 $ 1,051.21 $ 0.00 $ 22,538.23 $ 22,538.23 $ 319,279.24

19 $ 24,297.12 $ 1,082.75 $ 0.00 $ 23,214.38 $ 23,214.38 $ 342,493.62

20 $ 25,026.04 $ 1,115.23 $ 0.00 $ 23,910.81 $ 23,910.81 $ 366,404.43

21 $ 25,776.82 $ 1,148.69 $ 0.00 $ 24,628.13 $ 24,628.13 $ 391,032.56

22 $ 26,550.12 $ 1,183.15 $ 0.00 $ 25,366.98 $ 25,366.98 $ 416,399.54

23 $ 27,346.63 $ 1,218.64 $ 0.00 $ 26,127.99 $ 26,127.99 $ 442,527.52

24 $ 28,167.03 $ 1,255.20 $ 0.00 $ 26,911.83 $ 26,911.83 $ 469,439.35

25 $ 29,012.04 $ 1,292.86 $ 0.00 $ 27,719.18 $ 27,719.18 $ 497,158.53



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 859.3 989.1 851.2 860.5 816.6 862.9

Consumo actual 1,084.0 719.0 545.0 698.0 916.0 732.0


